



ÖSTERLENS  
KONSTFÖRENING  
BOSK



## Inbjudan till Österlens konstförening BOSKs års- och medlemsmöte 2024.

Kvällens inbjudna gäst är 2023 års Henry Maynestipendiat konstnären Håkan Berg.

**Tid:** Onsdagen den 6 mars klockan 18.00

**Plats:** Hotell Svea matsalen, Simrishamn

**Pris:** 295:- kronor. I detta pris ingår föredrag och mat. För den som endast vill delta i årsmötet utgår ingen kostnad.

OBS: För att delta i årsmötet måste medlemsavgiften för 2024 vara betald.

**Program:** Kvällen inleds med middag i hotell Sveas matsal kl 18.00 prick! Där äter vi en måltid bestående av bakad kolja med spetskål, buntmorötter och potatis samt vittvins- och körvelsås. Du som vill ha vin till maten meddelar detta vid din anmälan. Priset är 95:-/glas med påfyllning. Kaffe och dessert serveras i Branteviksalen, där årsmötet börjar kl 19.00. Meddela oss om du har matallergi. När årsmötet är klart, övergår vi till att lyssna på konstnären Håkan Berg.

Vi har från Liljevalchs hemsida hittat följande citat kring Håkans konst: *"Bild är språk. Dess minsta beståndsdelar kan tas isär och sättas ihop. En form, en färg, en textur ställs intill en annan - och något aldrig tidigare uttalat blir sagt. Jag vet inte alltid vad jag vill säga förrän jag formulerar det. Jag har ingen agenda. Jag försöker stå ut med att inte veta hur det ska gå. Allt vi tänker, känner, alla våra sinnesförmimmelser, varje ide, alla ting förhåller sig till och integrerar med andra. Varje yta står i relation till andra ytor, varje rum talar med andra rum. Det vi är, är otänkbart utan dessa rörelser. Bilden vet ibland mer än jag. Det är oroande och samtidigt hoppingivande."* Håkan kommer att ha med sig ett antal konstverk.

**Anmälan:** Till vår sekreterare Lena Nydahl [osterlenbosk@gmail.com](mailto:osterlenbosk@gmail.com) senast den 28 februari. Antalet platser är begränsat till 100 personer. Först till kvarn gäller. Anmälan är bindande. Du får därefter en bekräftelse på ditt deltagande, varefter betalning skall ske till vår **Swish:123 208 46 97** eller **bankgiro: 468-0609**.

**Välkomna till en spännande konstkväll med Österlens Konstförening!**

*Styrelsen*